

Henrik Schelde ApS
Mirabellevej 38, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 16 06 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

Henrik Schelde Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Schelde ApS
Mirabellevej 38
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 16 06 11

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
19. regnskabsår

Direktion

Henrik Schelde Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.081 kr. mod -316.296 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.230	-15.375
Bruttoresultat	-8.230	-15.375
Indtægter af kapitalinteresser	0	-317.686
Andre finansielle indtægter	41.777	22.948
Øvrige finansielle omkostninger	-3.466	-6.183
Resultat før skat	30.081	-316.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.081	-316.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-27.119	-372.796
Disponeret i alt	30.081	-316.296

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.093.810	1.302.034
Tilgodehavender i alt	<u>1.093.810</u>	<u>1.302.034</u>
Likvide beholdninger	<u>484.320</u>	<u>499.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.578.130</u>	<u>1.801.736</u>
Aktiver i alt	<u>1.578.130</u>	<u>1.801.736</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.383.805	1.410.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.566.005</u>	<u>1.592.424</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	8.125	205.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.125</u>	<u>209.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.125</u>	<u>209.312</u>
Passiver i alt	<u>1.578.130</u>	<u>1.801.736</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.171.048	612.672	55.300	1.964.020
Udbetalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	-372.796	56.500	-316.296
Regulering, udbytte	0	-150.862	150.862	0	0
Regulering tidligere års opskrivning	0	-1.020.186	0	0	-1.020.186
Overført fra nettoopskrivning	0	0	1.020.186	0	1.020.186
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	1.410.924	56.500	1.592.424
Udbetalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	-27.119	57.200	30.081
	125.000	0	1.383.805	57.200	1.566.005